PAGE
3

	[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Двадцать первое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 мая 2013 года № 115
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за   2012 год
Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет  муниципального   района  Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2012 год (приложения № 1, 2)

2. Обнародовать настоящее Решение 28 мая 2013 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном информационном сайте Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://admmaloyaz.ru.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения                                                               А.Ф.Закиров

Приложение № 1

к решению Совета

сельского поселения
Малоязовский сельсовет

муниципального района
 Салаватский район

Республики Башкортостан

от 28 мая 2013 года № 115
Основные источники доходов бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2012 год

                                                                                                                тыс.руб.

	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	165,6

	Налог на доходы физических лиц
	72,0

	Налог на имущество с физических лиц
	17,0

	Земельный налог
	75,9

	Единый сельхозналог
	0,7

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	70,6

	Государственная пошлина
	15,7

	Арендная плата
	18,0

	Нотариальный тариф
	12,7

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	24,2

	ИТОГО  ДОХОДОВ:
	236,2

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1125,6

	Субвенция
	55,2

	Прочие безвозмездные поступления
	762,5

	ВСЕГО  ДОХОДОВ:
	2179,5

Приложение № 2

к решению Совета

сельского поселения
Малоязовский сельсовет

муниципального района
 Салаватский район

Республики Башкортостан

от 28 мая 2013 года № 115
Разделы функциональной классификации расходов бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2012 год

                                                                                                            тыс.руб

	Глава муниципального образования
	396,4

	Центральный аппарат
	720,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	4,9

	Другие общегосударственные вопросы
	195,5

	Первичный воинский учет
	55,2

	Жилищное хозяйство
	266,8

	Дорожное хозяйство
	250,0

	Благоустройство
	315,9

	Резервный фонд
	10,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	2229,8